1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 486/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 466/UFFS/2015 PROCESSO SELETIVO DE

TRANSFERÊNCIA INTERNA E RETORNO DE ALUNO-ABANDONO DA UFFS,

TRANSFERÊNCIA EXTERNA E RETORNO DE GRADUADO DO CAMPUS

REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação no EDITAL

Nº 466/UFFS/2015 - Processo Seletivo Transferência Interna e Retorno de Aluno-

abandono da UFFS, Transferência Externa e Retorno de Graduado, com validade para o

ingresso no segundo período letivo de 2015 para o Campus Realeza.

Onde se lê:
1.5 Medicina Veterinária/Bacharelado/Integral

II - Vagas no Inciso II Transferência Externa 2
Nome do candidato Ordem de classificação Selecionado para matrícula

Anderson Bruno Marcial Barriviera  1 Sim

Leia-se:
1.5 Medicina Veterinária/Bacharelado/Integral

II - Vagas no Inciso II Transferência Externa 2
Nome do candidato Ordem de classificação Selecionado para matrícula

Allan Bruno Marcial Barriviera  1 Sim

Chapecó-SC, 03 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS